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
мещение 350 кв.м. для 

склада или производства                           
8-926-586-59-55    

СДАМ 140кв.м. помещение  �
2 этажа магазин. Продукты                         
8-916-444-22-64

СДАМ шиномонтаж в  �
аренду т.8-916-601-60-40,                         
8-926-589-22-48

ТОРГОВЫЕ помещения на  �
очень выгодных условиях                  
925-517-39-98

ЧАСТЬ дома со всеми удоб- �
ствами гр. РФ 8-962-952-19-57

 АН "ШАНС" помо- �
жет вам сдать квартиру                                 

8-906-774-63-41;    

1-К.КВ. т. 8-906-774-63-41; �

1-К.КВ. т. 8-909-162-54-61; �

1-К.КВ. 8-967-179-69-48 �

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

1-К.КВ. гр. РФ,                                  �
8-925-121-26-08

1-К.КВ. сниму без посредни- �
ков, 8-916-218-10-51

1-КВ. гр. РФ.                                  �
8-925-121-26-57

2-К.КВ. т. 8-906-774-63-41; �

2-К.КВ. т. 8-909-162-54-61; �

2-К.КВ. 8-967-179-69-48 �

2-3-К.КВ. д/орг.                                        �
925-121-25-92

2К КВ 8-964-704-61-65 �

2-К. КВ. 3 мкр. семья граж- �
дан РФ т. 8-926-369-31-61

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. в 3 мкр. недорого без  �
посред. 8-967-253-15-95

2-К.КВ. семье                                   �
8-925-121-26-57

3-К.КВ. т. 8-906-774-63-41; �

3-К.КВ. т. 8-909-162-54-61; �

2-КВ. 3 мкр.                                   �
8-925-121-26-08

3К КВ 8-964-704-61-65 �

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56 �

3-КВ. организац.                                �
925-121-25-92

ДОМ, 1/2 ДОМА                                    �
8-967-179-69-48

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

ЖИЛЬЕ недорого, гражданин  �
РФ, без вредных привычек 
помогу по хозяйству телефон 
8-903-966-06-35

КВ-РУ ком-ту.                                 �
8-926-372-82-08

КОМНАТУ дом                             �
8-964-704-61-65

КОМНАТУ или 1к кв                       �
8-926-588-69-70

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

ПОМОГУ сдать                                  �
8-926-372-82-08

СНИМУ квартиру для органи- �
зации 8-906-774-63-41;

1К КВ на комнату с доплатой  �
8-903-242-51-51

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

2К КВ на 1к кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3К КВ на 2к кв с доплатой  �
8-903-242-51-51

3К. КВ на две 1к. кв                      �
8-925-199-17-34

3-К.КВ. ремонт Клин 2/5 на  �
1-к.кв. с доплатой или про-
дам без поср. 926-621-70-59, 
6-55-93

4К КВ 3 мкр на 2к кв изо- �
лир не 1 не посл этаж                             
8-962-900-16-00

ДОМ 3км от города  �
110м2 все в доме на кв-ру                       
8-964-634-54-80
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ТРЕБУЮТСЯ
-РАБОЧИЕ                       

9-70-67

строительных специальностей

-ПЛИТОЧНИКИ                      
-ОТДЕЛОЧНИКИ                 

график работы 2/2, 5/2,
з/п от 12 000 рублей, гр. РФ

УБОРЩИЦЫ
ТРЕБУЮТСЯ

8-903-252-41-45

 ПРЕДПРИЯТИЮ ТРЕБУЕТСЯ

РЕЗЧИК ЦЕЛЛОФАНА
8-916-115-70-59 

ЗВОНИТЬ С 9 ДО 18 ПО БУДНЯМ

работа в г. Клину

8-903-252-41-45

ОПЕРАТОР 
ТРЕБУЕТСЯ

гр. работы 5/2, з/п 12 т.р.
 на поломоечную машину

5-83-79, 8-903-966-36-15, 
8-925-358-94-83

В ЦЕХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРЕЙ
НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ

ИЛИ ПОДРАБОТКУ

ТРЕБУЮТСЯ

СВАРЩИКИ

8-926-100-17-71

На склад г. Солнечногорск срочно требуются

ГРУЗЧИКИ-
КОМПЛЕКТОВЩИКИ

жилье предоставляется, з/п от 18 000 р.

8-985-998-86-88

АДМИНИСТРАТОР
РЕСТОРАНА

В г. КЛИН ТРЕБУЕТСЯ

8-926-572-53-09

В МАГАЗИН ЭЛЕКТРИКИ 
(г. КЛИН)

ТРЕБУЮТСЯ

ПРОДАВЦЫ

8-985-772-84-92

ОПЕРАТОР 
ПОЛОМОЕЧНОЙ МАШИНЫ

гр. 5/2 (7.00 - 18.00), з/п 17-19 т. р.

ТРЕБУЕТСЯ 
(КЛИНСКИЙ ПИВОКОМБИНАТ)

8-915-301-95-70

ДВОРНИКИ
  ТРАКТОРИСТ НА МТЗ-82

ТРЕБУЮТСЯ 
(КЛИНСКИЙ ПИВОКОМБИНАТ)

с о/р на авто МАЗ, сост. хор., работа 
постоянная, з/п от 40 000  (20 %) в мес. 

ВОДИТЕЛЬ кат «Е»

ТРЕБУЕТСЯ

8-963-772-68-71

 ООО ФИРМЕ «БАСТИОН»

КАССИР
ТРЕБУЕТСЯ

звонить с 10.00 до 17.00
8(49624)7-64-18

ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУООО “ПОЛИМЕРПЛАСТ”

- НАЛАДЧИКА-ОПЕРАТОРА ТПА
- УПАКОВЩИКОВ

8-926-295-38-78, 8-926-295-38-80

5/2, 30 т. р. + ежем. премии, 
Sveta.kat@bk.ru
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